
RÜCKFAHRT Freitag, Samstag und Dienstag (30.04)

Rückfahrt ab Passau, Dr. Ernst Derra Straße jeweils 00:30 Uhr – 
Anmeldung immer erforderlich !
Tel.: 08551 / 916 30 30

HINFAHRT Freitag, Samstag und Dienstag (30.04)

Route 1         
Finsterau BhSt. 16:00
Heinrichsbrunn BhSt. 16:03
Hohenröhren BhSt. 16:06
Zwölfhäuser BhSt. 16:08
Mauth, Abzwg. Lusenapotheke 16:10
Glashütte, Abzwg. Raimundsreut 16:15
Raimundsreut, Bushaltestelle 16:17
Schönbrunn a. L., FFW Haus 16:20
Kirchl, BhSt. Abzwg. Hohenau 16:23
Hohenau, Dorfplatz 16:25     
Bierhütte, Bushaltestelle B533 16:30
Kreuzberg, Dorfplatz 16:35
Freyung, Bushaltestelle Landratsamt 16:40
Kumreut, Bushaltestelle Dorfplatz 16:50
Röhrnbach, Marktbrunnen 17:00

Route 2
Spiegelau P&R (auf Anfrage) 15:45
Riedlhütte, Sparkasse (auf Anfrage) 15:55
St. Oswald, Eben (auf Anfrage) 16:05
Neuschönau, Bushst. Kirche 16:15
Grafenau, Busbahnhof 16:30
Elsenthal, Zufahrt Parkplatz AMF 16:35
Gehmannsberg, Bushst. Hauptstr. 16:37
Stöcklholz, Bushst. Abzwg. Ettmühle 16:39
Nendlnach, Bushst. Hauptstr. 16:41
Haselbach, Hauptstr. B. Spielplatz 16:43
Haus i. Wald, Kirche 16:45
Perlesreut, Kirche 17:00
Eisenbernreut, Bushaltestelle 17:05
Fürsteneck, Bushst. Metzg. Stegbauer 17:10
Prag, Bushaltestelle Auto Fisch 17:15

PREISE

Einfache Fahrt 9,00 €
Hin- und Rückfahrt 14,00 €

Busunternehmen: Prager Reisen – Freyung
Tel.: 08551 / 916 30 30

GRAFENAU – MAUTH – PERLESREUT – RÖHRNBACH –  
PASSAU KOHLBRUCK (Dr.-Ernst-Derra-Str.)

REGIONALBUS SONDERLINIE
(ergänzend zum Standard-Fahrplan)

** Rückfahrt jeweils in der Nacht von Freitag auf Samstag bzw. Samstag auf Sonntag


